РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2019г. № 132
с. Верхоречье

Об утверждении Плана – графика закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд администрации Верхореченского
сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым
на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом «О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 05.04.2013 №44-ФЗ,
Постановлением администрации Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района
Республики Крым «Об утверждении порядка формирования,  утверждения и ведения планов -
графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
Администрации Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района Республики
Крым» от 22.12.2015 №72,  с целью упорядочивания процедур закупки товаров (работ, услуг) для
нужд администрации Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района Республики
Крым, администрация Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района Республики
Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить План –  график закупок товаров,  работ,  услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд администрации Верхореченского сельского поселения
Бахчисарайского района Республики Крым на 2019 год (Приложение № 1).

2. Разместить План – график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд администрации Верхореченского сельского поселения
Бахчисарайского района Республики Крым на 2019 год на официальном сайте Российской
Федерации для размещения информации о размещении заказов в Единой Информационной
Системе в сфере закупок.

3.  Настоящее Постановление подлежит обнародованию на официальном сайте
администрации Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым
– http://admin-verhorech.ru и на информационном стенде администрации, по адресу: Республика
Крым, Бахчисарайский район, с. Верхоречье, ул. Советская, 10.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления за собой.

Председатель Верхореченского сельского совета -
            глава администрации
            Верхореченского сельского поселения В.В. Акишева

УТВЕРЖДАЮ

Руководитель (уполномоченное лицо)
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
ВЕРХОРЕЧЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО СОВЕТА-
ГЛАВ

  АКИШЕВА В. В.

(должность)   (подпись)    (расшифровка подписи)

«15»     января    20 19г.
ПЛАН-ГРАФИК

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд

на 20 19 год

Коды
Дата 15.01.2019

Наименование заказчика (государственного (муниципального) заказчика, бюджетного, автономного учреждения или
государственного (муниципального) унитарного предприятия)

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

по ОКПО 00761667
ИНН 9104002383
КПП 910401001

Организационно-правовая форма Муниципальные казенные учреждения по ОКОПФ 75404
Форма собственности Муниципальная собственность по ОКФС 14
Наименование публично-правового образования Верхореченское

по ОКТМО 35604408101
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты Российская Федерация, 298460, Крым Респ, Бахчисарайский р-н, Верхоречье с, УЛ СОВЕТСКАЯ,

ДОМ 10 , 7-36554-76243 , kacha_sovet@mail.ru
Вид документа измененный (5)

(базовый (0), измененный (порядковый код изменения)) Дата внесения
изменений 16.07.2019

Единица измерения: рубль по ОКЕИ 383
Совокупный годовой объем закупок(справочно), рублей 16624246.57

№
п/
п

Идентификационный код закупки

Объект закупки

Начальная
(максимальна
я) цена
контракта,
цена
контракта,
заключаемого
с
единственным
поставщиком
(подрядчиком,
исполнителем
),
максимальное
значение
цены
контракта

Размер
аванса,
проценто
в

Планируемые платежи Единица
измерения

Количество (объем) закупаемых товаров,
работ, услуг

Планируемый
срок
(периодичност
ь) поставки
товаров,
выполнения
работ,
оказания услуг

наимено-
вание описание всего

на текущий
финансовы
й год

на плановый
период

последующи
е годы

наимено
вание

код
по
ОКЕ
И

всег
о

на текущий
финансовы
й год

на плановый
период

последующи
е годына

первы
й год

на
второ
й год

на
первы
й год

на
второ
й год

1  2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 193910400238391040100100050010000
244

Поставка и
монтаж
спортивно
оборудования
для создания
малой

399999.32 399999.32 399999.32 0.00 0.00 0.00 X X X X X X X

Периодичность
поставки товаров
(выполнения
работ, оказания
услуг): Один раз
в год

спортивной
площадки
"Готов к труду
и обороне"
(ГТО).

Планируемый
срок (сроки
отдельных
этапов) поставки
товаров
(выполнения
работ, оказания
услуг): в течение
30 календарных
дней с даты
заключения
контракта

Турник разноуровневый
двойной X X X X X X X Штука 796 1 1 X

Гимнастический комплекс X X X X X X X Штука 796 1 1 X
Брусья для
отжимания,непараллельные X X X X X X X Штука 796 1 1 X

Тренажер "Имитация гребли" X X X X X X X Штука 796 1 1 X
Тренажёр "Гиперэкстензия" X X X X X X X Штука 796 1 1 X
Лавка для развития мышц
брюшного пресса,наклонная X X X X X X X Штука 796 1 1 X

Пять
разноуровневыхтурников,тур
ник хватом "молоток",
шведская стенка, рукоход,
брусья для отжиманий,
гимнастические кольца,
гимнастическая перекладина

X X X X X X X Штука 796 1 1 X

2 193910400238391040100100060014222
243

Капитальный
ремонт сетей
уличного
освещения с.
Верхоречье
Бахчисарайско
го района
Республики
Крым

1691980.00 1657612.00 1657612.00 0.00 0.00 0.00 X X X X X X X

Периодичность
поставки товаров
(выполнения
работ, оказания
услуг):
единовременно

Планируемый
срок (сроки
отдельных
этапов) поставки
товаров
(выполнения
работ, оказания
услуг): В течение
30 календарных
дней с даты
заключения
контракта

Капитальный ремонт сетей
уличного освещения с.
Верхоречье Бахчисарайского
района Республики Крым

X X X X X X X Условная
единица 876 1 1 X

Товары, работы или услуги на сумму, не
превышающую 300 тыс. руб. (п. 4 ч. 1 ст. 93
Федерального закона № 44-ФЗ)

X X 14966634.5
7 14966634.57 0.00 0.00 0.00 X X X X X X X X

193910400238391040100100010010000
244 X X X X 7567669.57 7567669.57 0.00 0.00 0.00 X X X X X X X X

193910400238391040100100040010000
243 X X X X 7398965.00 7398965.00 0.00 0.00 0.00 X X X X X X X X

Предусмотрено на осуществление закупок - всего 1691980.00 X 16624246.5
7 16624246.57 0.00 0.00 0.00 X X X X X X X X

в том числе: закупок путем проведения запроса котировок 0.00 X 0.00 X X X X X X X X X X X X

Ответственный
исполнитель

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ВЕРХОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА-ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ВЕРХОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ АКИШЕВА В. В.

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

«16»     июля    20 19г.

	C:\Users\1\Desktop\для размещения\закупки\17-07-2019_09-53-58\Постановление ПГ от 16.07.2019.doc